



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012021-224721
CG-DL-E-27012021-224721

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 343]
No. 343]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 27, 2021/माघ 7, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 27, 2021/MAGHA 7, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

सं. 9/2021-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राआनि)

का.आ. 375(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमा शुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा 152 के अनुच्छेद (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.) संख्या सा.का.नि. 453(अ), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.), संख्या सा.का.नि. 916(अ), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में प्रधान महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ

- (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ
(5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं:-

तालिका

क्र.सं.	नोटिसी का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै. लोगविन एयर & ओशियन इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड, 101-108, 1 ^{ला} तल, के. पी. औरूम, मरोल मरोशी रोड, अंधेरी ईस्ट, मुंबई-400059 और 4 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/CZU/VIII/26/33S/2018 दिनांक 29.10.2020, दिनांक 22.12.2020 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता. आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), न्यू कस्टम हाउस, बललार्ड इस्टेट, मुंबई.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली (तालिका के क्रम सं. 1 और 2 के लिए)
2.	मै. किनतेतसू वर्ल्ड एक्सप्रेस (इण्डिया) प्रा. लि., ब्रिगडे मगनम, B-102, 1 ^{ला} तल, इंटरनेशनल एयरपोर्ट रोड, अमृथाहल्ली, कोडिगेहल्ली गेट, हेबबई, बेंगलुरु-560092 और 3 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/CZU/VIII/26/33R/2018 दिनांक 22.12.2020.	आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, मीनाम्बक्कम, चेन्नई के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई.	
3.	मै. मेघमानी ओरगेनिक्स लिमिटेड (एगरो डिवी. यूनिट IV), प्लॉट सं. 22/2,	फ़ा. सं. DRI/AZU/ GI- 02/Enq-07 (Int19/2018)/2019 दिनांक 15.12.2020	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (एसीसी अहमदाबाद) ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा,	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना

जीआईडीसी, इंडस्ट्रियल इस्टेट, पनोली, भरूच, गुजरात-394116 रजिस्टर्ड कॉर्पोरेट ऑफिस: मेघमानी हाउस, सफल प्रॉफ़िटेयर रोड, कॉर्पोरेट रोड, प्रहलदनगर, अहमदाबाद- 380015 और 30 अन्य.		अहमदाबाद.	निदेशालय, दिल्ली.
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (आईसीडी अंकलेश्वर), अहमदाबाद.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (एसीसी बड़ोदा), अहमदाबाद.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (हाजीरा पोर्ट), अहमदाबाद.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (आईसीडी साबरमती), अहमदाबाद.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, (थार ड्राइ पोर्ट-सानंद), अहमदाबाद.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, कांडला	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
		प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	

			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (IV), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स-निर्यात, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-I), न्यू कस्टम हाउस, मुंबई.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, मुँदरा पोर्ट एवं एसईजेड, मुँदरा.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (II), कस्टम हाउस, चेन्नई.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगल्काबाद, नई दिल्ली.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, दिल्ली.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.	
			प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, आईसीडी-दादरी, नोएडा.	
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक) (एलसीएस	

			पेट्रापोल), कस्टम हाउस, कोलकाता.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-धन्नाड, इंदौर.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, विजयवाड़ा (निवारक), इनलैंड कंटेनर डिपो- कृष्णापतनम.	
			सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, न्हावा शेवा-जनरल (अर्शिया इंटरनेशनल लिं., एसईजेड, पनवेल)	
4.	मै. मारुति सुजुकी इण्डिया लिमिटेड, प्लॉट सं. 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, न्यू दिल्ली- 110070.	फ़ा. सं. DRI/HZU/26E/ Enq-06 (Int-06)/ 2020 दिनांक 29.12.2020.	आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटपरगंज, दिल्ली.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
			प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.	(तालिका के क्रम सं. 4 से 6 के लिए)
			आयुक्त सीमाशुल्क, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, मुंदरा पोर्ट, कच्छ.	
5.	मै. महिंद्रा & महिंद्रा लिमिटेड, महिंद्रा टावर्स, अकरुली रोड, कांदिवल्ली (पूर्व), मुंबई.	फ़ा. सं. DRI/HZU/26E/ Enq-08 (Int-08)/ 2020 दिनांक 30.12.2020.	आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
			आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-तालेगाँव,	

			जीएसटी भवन, सासून रोड, पुणे.	
			आयुक्त सीमाशुल्क, बॉम्बे एयर कार्गो, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	
6.	मै. महिंद्रा वेहिकल मेनूफैक्चर्स लिमिटेड, महिंद्रा टावर्स, पी के कुरने चौक, वरली, मुंबई-400018	फ़ा. सं. DRI/HZU/26E/ Enq-40 (Int-08)/ 2020 दिनांक 30.12.2020.	आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
			आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-तालेगाँव, जीएसटी भवन, सासून रोड, पुणे.	
			आयुक्त सीमाशुल्क, बॉम्बे एयर कार्गो, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	
7.	मै. आईबीएम इण्डिया प्रा. लि., सं. 12, बैनरघट्टा रोड, सन्नमामान्य अरकेड, एसए-2, 5 ^{वां} तल, बी विंग, बैंगलोर-560029.	फ़ा. सं. DRI/HZU/26D/Enq- 44 (Int-24)/ 2020 दिनांक 30.12.2020.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, एयर इण्डिया सट्स, एयर फ्रेट टर्मिनल, केम्पेगौड़ा, बैंगलुरु.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, एयर इण्डिया सट्स, एयर फ्रेट टर्मिनल, केम्पेगौड़ा, बैंगलुरु.
			आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), न्यू कस्टम हाउस, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मीणाम्बक्कम, चेन्नई.	

			आयुक्त सीमाशुल्क (III) (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीरबाघ, हैदराबाद. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कस्टम हाउस, कोलकाता.	
8.	मै. कोसमों फिल्मस लिं., B-14/8-9, एमआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, वालुज़, औरंगाबाद, महाराष्ट्र- 431136.	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq- 91(Int-09)/2018 दिनांक 21.12.2020.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इण्डिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई. (तालिका के क्रम सं. 8 से 9 के लिए)
9.	मै. मकसीम ट्यूबस कंपनी प्रा. लिं., “मकसीम हाउस”, सर्वे सं. 105/106, 66 KV सब स्टेशन के निकट,	फ़ा. सं. DRI/KZU/CF/Enq- 80(Int-09)/2018 दिनांक 05.11.2020, दिनांक 03.01.2021 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), “शारदा हाउस”, बेदी बंदर, जामनगर. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम	

	महसाना हाइवे, छत्राल, डिस्ट्रिक्ट- गांधीनगर, गुजरात-382729.		हाउस, रायगढ़.	
10.	मै. सिगनिटी टेक्नोलोजीस लिमिटेड, सूट सं. 106 & 107, 6-3-456/C, एमजीआर इस्टेट, द्वारकपुरी कॉलोनी, पुंजगुट्टा, हैदराबाद- 500081 और 3 अन्य.	फ़ा. सं. DRI/AZU/CI/Enq-79 (Int-16)/ 2019 दिनांक 28.12.2020	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), औटोनगर, विजयवाड़ा.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

[फ़ा. सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-3/2021]

दीपक कुमार, संयुक्त निदेशक

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****(Directorate of Revenue Intelligence)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2021

No. 9/2021-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 375(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Principal Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	M/s. Logwin Air & Ocean India Private Limited, 101-108, 1 st Floor,	F. No. DRI/CZU/VIII/26/33S/2018 dated 29.10.2020 read with	Principal Commissioner of Customs (Port), Custom House,	Additional Director General (Adjudication),

	K. P. Aurum, Marol Maroshi Road, Andheri East, Mumbai-400059 and 4 others.	corrigendum dated 22.12.2020.	Kolkata. Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	Directorate of Revenue Intelligence, Delhi (For Sl. No. 1 and 2 of the Table)
2.	M/s. Kintetsu World Express (India) Pvt. Ltd., Brigade Magnum, B-102, 1 st Floor, International Airport Road, Amruthahalli, Kodigehalli Gate, Hebbai, Bengaluru-560092 and 3 others.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/33R/2018 dated 22.12.2020.	Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Commissioner of Customs (Chennai-VII), Air Cargo Complex, New Custom House, Meenambakkam, Chennai. Principal Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.	
3.	M/s. Meghmani Organics Limited (Agro Divi. Unit IV), Plot No. 22/2, GIDC, Industrial Estate, Panoli, Bharuch, Gujarat-394116 Registered Corporate Office: Meghmani House, Behind Safal Profitaire Road, Corporate Road, Praladnagar, Ahmedabad-380015 and 30 others.	F. No. DRI/AZU/ GI- 02/Enq-07 (Int19/2018)/2019 dated 15.12.2020	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (ACC Ahmedabad) Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (ICD Ankleshwar), Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (ACC Baroda), Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (Hazira Port), Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (ICD Sabarmati), Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, (Thar Dry Port-Sanand), Ahmedabad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Kandla Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.

			(Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (IV), Air Cargo Complex- Export, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import-I), New Custom House, Mumbai.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Mundra Port & SEZ, Mundra.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (II), Custom House, Chennai.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Delhi.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, ICD-Dadri, Noida.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Preventive) (LCS Petrapole), Custom House, Kolkata.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Dhannad, Indore.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Vijayawada (Preventive), Inland Container Depot- Krishnapatnam.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Nhava Sheva-General (Arshiya International Ltd.,	

			SEZ, Panvel)	
4.	M/s. Maruti Suzuki India Limited, Plot No. 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110070.	F. No. DRI/HZU/26E/ Enq-06 (Int-06)/ 2020 dated 29.12.2020.	Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj, Delhi. Principal Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi. Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra Port, Kutch.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai (For Sl. No. 4 to 6 of the Table)
5.	M/s. Mahindra & Mahindra Limited, Mahindra Towers, Akurli Road, Kandivali (East), Mumbai.	F. No. DRI/HZU/26E/ Enq-08 (Int-08)/ 2020 dated 30.12.2020.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Talegaon, GST Bhavan, Sasoon Road, Pune. Commissioner of Customs, Bombay Air Cargo, Air Cargo Complex (Import), Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
6.	M/s. Mahindra Vehicle Manufacturers Limited, Mahindra Towers, P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai-400018	F. No. DRI/HZU/26E/ Enq-40 (Int-08)/ 2020 dated 30.12.2020.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Talegaon, GST Bhavan, Sasoon Road, Pune. Commissioner of Customs, Bombay Air Cargo, Air Cargo Complex (Import), Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
7.	M/s. IBM India Pvt. Ltd., No. 12, Bannerghatta Road, Sabramanya Arcade, SA-2, 5 th Floor, B Wing, Bangalore-560029.	F. No. DRI/HZU/26D/Enq-44 (Int-24)/ 2020 dated 30.12.2020.	Principal Commissioner of Customs, Airport & Air Cargo Complex, Air India Sats, Air Freight Terminal, Kempegowda, Bengaluru. Commissioner of Customs (Chennai-VII), New Custom House, Air Cargo Complex, Meenambakkam, Chennai. Commissioner of Customs (III) (Import),	

			Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
			Principal Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi.	
			Principal Commissioner of Customs, GST Bhavan, L. B. Stadium Road, Basheerbagh, Hyderabad.	
			Principal Commissioner of Customs, Airport & Air Cargo Complex, Custom House, Kolkata.	
8.	M/s. Cosmo Films Ltd., B-14/8-9, MIDC Industrial Area, Waluz, Aurangabad, Maharashtra-431136.	F. No. DRI/KZU/CF/ Enq- 91(Int-09)/ 2018 dated 21.12.2020.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai. (For Sl. No. 8 to 9 of the Table)
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.	
9.	M/s. Maxim Tubes Company Pvt. Ltd., "Maxim House", Survey No. 105/106, Near 66 KV Sub-Station, Mahsana Highway, Chhatral, Distt-Gandhinagar, Gujarat-382729.	F. No. DRI/KZU/CF/Enq- 80(Int-09)/2018 dated 05.11.2020 read with corrigendum dated 03.01.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Preventive), "Sharda House", Bedi Bandar, Jamnagar.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
10.	M/s. Cigniti Technologies Limited, Suit No. 106 & 107, 6-3-456/C, MGR Estates, Dwarkapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad-500081 and 3 others.	F. No. DRI/AZU/CI/Enq-79 (Int-16)/2019 dated 28.12.2020	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Preventive), Autonagar, Vijayawada.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-3/2021]

DEEPAK KUMAR, Jt. Director